Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 201

 «Детский сад компенсирующего вида»

г. Кемерово

От «_23__»__сентября____2022 г._                                                                 № 228-О

ПРИКАЗ

О недопущении составления неофициальной отчетности

и использования поддельных документов.

         В целях реализации п.2. ст.1, ст.3, ст. 13.3 Федерального Закона  от 25.12.2008 № 273-

ФЗ (в редакции от 07.05.2013) «О противодействии коррупции»,  Федерального Закона  от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу, старшему воспитателю, старшей медсестре, воспитателям в части своих

полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной отчётности и

использования поддельных документов в МБДОУ №201 «Детский сад компенсирующего

вида».

2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                ________________ Т. В. Соколовская

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Роспись Дата ФИО Роспись

		2022-09-20T17:14:48+0700
	Соколовская Татьяна Владимировна